

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk
Telefon 86 88 27 44

G.P TRANSPORT APS

Klostervej 17

8840 Rødkærsbro

CVR-nr. 29 69 76 55

ÅRSRAPPORT FOR 2020/21

(15. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 18. december 2021



Gert Poulsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	11
Balance 30. september	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

G.P Transport ApS
Klostervej 17
8840 Rødkærsbro

Telefon: 28340600

CVR-nr.: 29 69 76 55

Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Hjemsted: Viborg

Direktion

Gert Poulsen

Revision

Center-Revision, Kjellerup
Registreret revisionsaktieselskab
Torvet 12
8620 Kjellerup

Pengeinstitut

Spar Nord Bank A/S
Toldboden 3, st. D
8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive virksomhed med vognmandskørsel i ind- og udland og dermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 511.447, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.338.527.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

Resultatet er positivt påvirket af udlodning fra ITD kr. 128.016, indregnet under finansielle indtægter.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		1.306.462	1.051.112
Personaleomkostninger	1	-607.293	-403.048
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		699.169	648.064
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-158.810	-50.973
Resultat før finansielle poster		540.359	597.091
Finansielle indtægter		128.034	0
Finansielle omkostninger		-12.188	-9.606
Resultat før skat		656.205	587.485
Skat af årets resultat	2	-144.758	-130.450
Årets resultat		511.447	457.035
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		113.000	110.600
Overført resultat		398.447	346.435
		511.447	457.035

BALANCE 30. SEPTEMBER

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		613.665	772.475
Materielle anlægsaktiver	3	<u>613.665</u>	<u>772.475</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>613.665</u>	<u>772.475</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		573.924	520.682
Andre tilgodehavender		23.223	64.631
Periodeafgrænsningsposter		23.053	19.284
Tilgodehavender		<u>620.200</u>	<u>604.597</u>
Likvide beholdninger		<u>784.453</u>	<u>36.515</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.404.653</u>	<u>641.112</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.018.318</u></u>	<u><u>1.413.587</u></u>

BALANCE 30. SEPTEMBER

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført resultat		1.075.527	677.080
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		<u>1.338.527</u>	<u>937.680</u>
Hensættelse til udskudt skat		41.900	43.200
Hensatte forpligtelser i alt		<u>41.900</u>	<u>43.200</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		345.283	314.949
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		51.180	46.461
Selskabsskat		119.508	42.884
Anden gæld		121.920	28.413
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>637.891</u>	<u>432.707</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>637.891</u>	<u>432.707</u>
Passiver i alt		<u>2.018.318</u>	<u>1.413.587</u>
Leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	150.000	677.080	110.600	937.680
Betalt ordinært udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets resultat	0	398.447	113.000	511.447
Egenkapital 30. september 2021	<u>150.000</u>	<u>1.075.527</u>	<u>113.000</u>	<u>1.338.527</u>

NOTER

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	554.136	340.759
Pensioner	45.000	54.000
Andre omkostninger til social sikring	8.157	8.289
	<u>607.293</u>	<u>403.048</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	146.058	98.450
Årets udskudte skat	-1.300	32.000
	<u>144.758</u>	<u>130.450</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. oktober 2020		<u>823.448</u>
Kostpris 30. september 2021		<u>823.448</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020		50.973
Årets afskrivninger		<u>158.810</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2021		<u>209.783</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021		<u>613.665</u>

NOTER

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
4 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing.		
Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	397.684	317.612
Mellem 1 og 5 år	<u>363.871</u>	<u>761.555</u>
	<u>761.555</u>	<u>1.079.167</u>
5 Eventualforpligtelser		
Med Scania er tegnet reparationsaftale, gældende 4 år, start 3/5 2019, med 3 måneders opsigelse, kr. 3.381 pr. måned.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		